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KELAJAKKA QADAM TERDPI DAN BOSHLANADI 

 

Pardayeva Ashirgul Botirovna  

Termiz davlat pedagogika institutining o’zbek tili va adabiyoti yo’nalishi  

1- bosqich talabasi  

 

ANNOTATSIYA: Mazkur maqolada Termiz Davlat Pedagogika Institutida 

talabalarning ta’lim jarayonidan tashqari vaqtlari samarali tashkil etilishi, ularning dam 

olish madaniyatini shakllantirish va kelajakka bo‘lgan ishonchini mustahkamlash 

masalalari yoritilgan. “Kelajakka qadam: TerDPIda dam boshlanadi” mavzusi asosida 

olib borilayotgan tashabbuslarda yoshlarning ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirish, sport, 

san’at va turli to‘garaklarda faol ishtirokini ta’minlash muhim o‘rin tutadi. Institutda 

talabalar uchun yaratilayotgan imkoniyatlar nafaqat bo‘sh vaqtni mazmunli 

o‘tkazishga, balki ularning jamoaviy ishlarda faol bo‘lishiga, tashabbuskorlik va 

yetakchilik sifatlarini namoyon etishiga yordam beradi.Shuningdek, maqolada dam 

olish va hordiq chiqarish jarayonlarining psixologik hamda pedagogik ahamiyati 

haqida fikr yuritiladi. Yoshlarning bilim olish jarayonida samaradorlikka erishishi, 

kelajak kasbiy faoliyatida muvaffaqiyatli bo‘lishi uchun to‘g‘ri tashkil etilgan 

hordiqning o‘rni alohida ta’kidlanadi. “Kelajakka qadam” g‘oyasi orqali TerDPI 

talabalari nafaqat o‘z salohiyatini namoyon etadi, balki jamiyat taraqqiyotiga hissa 

qo‘shuvchi barkamol shaxs sifatida shakllanib boradi. 

KALIT SÓZLAR: TerDPI, talabalar hayoti, dam olish madaniyati, bo‘sh vaqtni 

samarali tashkil etish, “Kelajakka qadam”, ta’lim va tarbiya, ijodiy salohiyat, sport va 

madaniyat, yoshlar tashabbusi, kelajak avlod. 

 

     Bugungi globallashuv va ilm-fan taraqqiyoti davrida ta’lim-tarbiya jarayonida 

yoshlarning bo‘sh vaqtini to‘g‘ri yo‘naltirish masalasi dolzarb ahamiyat kasb etmoqda. 

Zero, ta’lim sifati bilan bir qatorda, talabalar hayotida dam olish, hordiq chiqarish va 

ijodiy faoliyatning ham o‘rni beqiyosdir. Shunday imkoniyatlarni yaratish orqali 

nafaqat yoshlarning bilim olishdagi samaradorligi oshadi, balki ularning kelajakka 

bo‘lgan ishonchi, tashabbuskorligi va jamiyat hayotida faol ishtirok etish salohiyati 

ham shakllanadi.Termiz Davlat Pedagogika Instituti ham bu borada yoshlar 
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manfaatlarini yuksak darajada ta’minlash maqsadida bir qator tashabbuslarni amalga 

oshirmoqda. Xususan, “Kelajakka qadam: TerDPIda dam boshlanadi” shiori ostidagi 

faoliyat institut talabalari hayotiga yangicha ruh bag‘ishlamoqda. Mazkur tashabbus 

nafaqat talabalar uchun hordiq chiqarish va bo‘sh vaqtni mazmunli o‘tkazish 

imkoniyatini yaratmoqda, balki ularning intellektual, ijodiy va jismoniy rivojida 

muhim qadam bo‘lib xizmat qilmoqda. 

      Talaba yoshlik davri — inson hayotining eng faol, izlanishlarga boy va o‘z ustida 

ishlashga eng qulay bosqichidir. Shu bois bu davrda nafaqat ilmiy bilimlarni egallash, 

balki bo‘sh vaqtni samarali tashkil etish ham katta ahamiyatga ega. Dam olish va 

hordiq chiqarish jarayonlari talabalarning ruhiy holatini tiklash, o‘zlashtirish 

jarayonidagi samaradorlikni oshirish, ijodiy fikrlash salohiyatini kengaytirishda 

muhim rol o‘ynaydi.Pedagogik va psixologik nuqtayi nazardan, to‘g‘ri tashkil etilgan 

hordiq talabalarning stress va charchoqni yengib o‘tishiga, sog‘lom turmush tarzini 

shakllantirishiga yordam beradi. Bu jarayon nafaqat jismoniy salomatlikni 

mustahkamlaydi, balki ma’naviy barkamollikka ham xizmat qiladi.Talabalarning bo‘sh 

vaqtini to‘g‘ri tashkil etish ularni yot g‘oyalardan himoya qilishda, ijtimoiy faol shaxs 

sifatida shakllanishida ham muhim ahamiyatga ega. Chunki mazmunli hordiq 

jarayonlari orqali ular kitobxonlikka, sportga, san’at va madaniyatga qiziqish 

bildiradilar, jamoaviy ishlarda faol ishtirok etadilar. Natijada yoshlar o‘z iste’dodi va 

qobiliyatini ro‘yobga chiqarib, kelajakka dadil qadam tashlaydigan barkamol shaxslar 

sifatida shakllanib boradilar 

    Mamlakatimizda yoshlarga qaratilayotgan e’tibor davlat siyosatining ustuvor 

yo‘nalishlaridan biri sanaladi. Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev ta’kidlaganidek: 

“Yoshlarimizning har tomonlama barkamol, yetuk, mustaqil fikrlaydigan insonlar 

bo‘lib ulg‘ayishi – bu bizning eng asosiy vazifamizdir.” Ushbu g‘oya asosida Termiz 

Davlat Pedagogika Institutida ham talabalar uchun keng imkoniyatlar 

yaratilmoqda.Avvalo, institutda muntazam ravishda sport musobaqalari, madaniy-

ma’rifiy tadbirlar va ijodiy kechalar o‘tkaziladi. Talabalar sport seksiyalari, teatr va 

musiqiy jamoalar, turli to‘garaklar orqali o‘z qobiliyatlarini namoyon etish imkoniga 

egadirlar. Bu esa ularning bo‘sh vaqtini mazmunli o‘tkazishiga, sog‘lom turmush 

tarzini shakllantirishiga va ijodiy fikrlash salohiyatini rivojlantirishiga xizmat 

qilmoqda.Shuningdek, TerDPIda kitobxonlikni targ‘ib qilish, adabiy kechalar, 

intellektual o‘yinlar va turli tanlovlar ham muntazam yo‘lga qo‘yilgan. 

Prezidentimizning “Yoshlarimiz kitob mutolaasi va ilm izlashni o‘z hayotining 
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ajralmas qismiga aylantirishi kerak” degan fikrlari ana shu tashabbuslarda o‘z aksini 

topmoqda. 

     “Kelajakka qadam” tashabbusi TerDPI talabalari uchun nafaqat bo‘sh vaqtni 

mazmunli o‘tkazish imkoniyati, balki ularga yangi marralarni ko‘zlash, 

tashabbuskorlik va liderlik sifatlarini rivojlantirish uchun keng maydon yaratmoqda. 

Ushbu tashabbus orqali talabalar o‘z ijodiy g‘oyalari va qobiliyatlarini namoyish etish, 

jamoada ishlash, muammolarga innovatsion yechimlar topish ko‘nikmalarini 

egallaydilar. Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev yoshlarga bo‘lgan ishonchini alohida 

ta’kidlab: “Biz yoshlarimizning kuchi va salohiyatiga ishonamiz. Ularning 

tashabbuslarini qo‘llab-quvvatlash – bu kelajagimizni qo‘llab-quvvatlashdir,” deya 

ta’kidlagan edi. Mazkur tashabbus ana shu g‘oyaning amaliy ifodasidir. 

      Men Termiz Davlat Pedagogika Institutida tahsil olayotganimdan faxrlanaman va 

bundan hech qachon afsuslanmayman. Zero, bu dargoh nafaqat bilim beruvchi maskan, 

balki mening shaxs sifatida shakllanishim, maqsadlarim va orzularimni amalga 

oshirishim uchun keng imkoniyatlar eshigini ochib bermoqda. “Kelajakka qadam” 

tashabbuslari orqali men o‘z iqtidorimni namoyon etish, yangi bilimlarni egallash, 

jamoada ishlash va o‘z ustimda doimiy izlanishda bo‘lish imkoniyatiga ega bo‘ldim. 

Institutda yaratilgan sharoitlar, sport musobaqalari, madaniy-ma’rifiy tadbirlar va 

ijodiy kechalar nafaqat dam olishimga, balki kelajakka ishonch bilan qarashimga, o‘z 

hayotiy yo‘limni aniq belgilab olishimga yordam bermoqda. Bu yerda men o‘z 

orzularimni reallikka aylantirish, yuksak marralarni ko‘zlash va ularga erishish yo‘lida 

dadil qadamlashni o‘rgandim. 

     TerDPI menga motivatsiya, ishonch va kuch bag‘ishlaydi. Men bu maskanda 

nafaqat bugunimni, balki kelajagimni ham ko‘rib turibman. Shu bois, o‘zimni bu 

dargoh talabasi deb atashim — mening eng katta g‘ururimdir. 
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